
28. – 29. listopadu 2013 
hotel Pyramida 

Praha

www.medicinskepravo.cz

V. Kongres
medicínského
práva



V. KONGRES 
MEDICÍNSKÉHO PRÁVA

Odborný garant kongresu
JUDr. Petr Vojtek

Předseda senátu Nejvyššího soudu ČR

Organizační výbor kongresu
Společnost medicínského práva o.s. 

MUDr. Mgr. Jolana Těšinová
JUDr. MUDr. Roman Žďárek, Ph.D., MBA

Mgr. Radek Suchý 
Mgr. Radek Policar

Odborný program 

ODŠKODŇOVÁNÍ ÚJEM NA ZDRAVÍ PO 1. LEDNU 2014

 •  Postup při odškodňování újem na zdraví po nabytí účinnosti 
nového občanského zákoníku

 •  Bolestné v kontextu nového občanského zákoníku
 •  Ztížení společenského uplatnění za účinnosti nového občanského 

zákoníku
 •  Další nemajetkové újmy při ublížení na zdraví
 •  Uplatňování nároku z titulu ochrany osobnosti vedle nároku 

z titulu náhrady škody na zdraví

ÚLOHA SOUDNÍCH ZNALCŮ PŘI STANOVENÍ ODŠKODNĚNÍ 
V KONTEXTU NOVÉHO OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

DALŠÍ DOPADY NOVÉHO OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 
NA FUNGOVÁNÍ ZDRAVOTNICTVÍ V ČR

Součástí kongresu bude tradiční společenský večer dne 28. 11. 2013.

Účastnický poplatek
(účastnický poplatek zahrnuje vstup na oba dny odborné části kongresu, 
poskytnutí sborníku, občerstvení po celou dobu trvání kongresu včetně oběda, 
vstup na společenský večer s kulturním programem a rautem)

Při registraci:

• do 15. 08. 13  zvýhodněný poplatek 7.500,- Kč bez DPH            
(9.075,- Kč včetně DPH)

• do 31. 10. 13 zvýhodněný poplatek 9.000,- Kč bez DPH          
(10.890,- Kč včetně DPH)

• od 01. 11. 13 základní poplatek 10.500,- Kč bez DPH             
(12.705,- Kč včetně DPH)

Přihlášku zasílejte poštou, e-mailem nebo se registrujte 
prostřednictvím webových stránek www.medicinskepravo.cz, 
kde naleznete i další informace o kongresu. 

Sekretariát kongresu
 Michaela Němcová-Kabátková
 Nemocnice Na Homolce, Homolka Premium Care a.s.
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5-Motol
 tel.: +420 257 273 341
 mobil: +420 603 440 144
 e-mail: registrace.2013@medicinskepravo.cz

 www.medicinskepravo.cz 


